
Erklæring om ansvarsrett
etter plan- og bygningslovens §23-3

Erklæringen gjelder

Eiendom/Byggested

Kommune

Lindås
Gnr. Bnr. Andre Gnr/bnr Adresse

188 323 395 Kvassnesvegen 40, 5914 ISDALSTØ

Foretak

Organisasjonsnummer

989579592
Navn Adresse

H2 BYGGETEKNIKK AS - RIB Postboks 6134 PT, 5892 BERGEN

Kontaktperson Telefon Mobiltelefon e-postadresse

Jon Blytt Hammarstrøm 55286820 92623002 jbh@h2b.no

Foretaket har sentral godkjenning for

funksjon

Søker

Prosjektering

Prosjektering

Prosjektering

fagområde

Andre

Konstruksjonssikkerhet

Geoteknikk

Bygningsfysikk

Overordnet ansvar for kontroll

Konstruksjonssikkerhet

Geoteknikk

Bygningsfysikk

3

2

2

2

3

2

2

Ansvarsområde

Prosjekterende

Ansvarsområde Tiltakskl.

Konstruksjonssikkerhet byggegrop; Utarbeidelse av graving- og sprengningsplan 2

Samsvarserklæring foreligger ved

Igangsetting

Ansvarsområdet er dekket av sentral godkjenning.

Ansvarsområde Tiltakskl.

Prosjektering konstruksjonssikkerhet ved betong- og stål konstruksjoner 2

Ansvarsområdet er dekket av sentral godkjenning.

Samsvarserklæring foreligger ved

Igangsetting

Erklæring og signering

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kap 32 og at det kan medføre
reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.

Foretaket forplikter seg til å stille med nødvendig kompetanse i tiltaket, jf.SAK10 kap. 10 og 11.

Ansvarlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og kvalitetssikret i henhold
til plan- og bygningsloven jf. SAK10 §12-3.
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Ansvarlig foretak

Dato 30
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